

证券代码:300728 证券简称:华昌达 公告编号:2024-006

### 华昌达智能装备集团股份有限公司 2023年年度报告摘要

2024年4月,一、重要提示

本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定地点仔细阅读年度报告全文。

大会会计师事务所(特殊普通合伙)对本年度报告的审计意见为:标准的无保留意见。

本年度报告审计事务所变更情况:本年度会计师事务所未发生变更,仍为大信会计师事务所(特殊普通合伙)。

非标准审计意见提示

□适用 √不适用

公司上年度末及目前未实现盈利

□适用 √不适用

董事会审议的利润分配预案或公积金转增股本预案

□适用 √不适用

公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用 √不适用

一、公司简介

项目	内容	备注
股票上市交易所	深圳证券交易所	300728
股票简称及股票代码	华昌达/300728	
名称	华昌达	
办公地址	湖北省十堰市东大道	湖北省十堰市东大道9号
传真	0719-876768	0719-876769
电话	0719-876769	0719-876769
网址	http://www.hcd.com.cn	http://www.hcd.com.cn

证券代码:300811 证券简称:佐力药业 公告编号:2024-016

### 浙江佐力药业股份有限公司 2023年年度报告摘要

一、重要提示

本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定地点仔细阅读年度报告全文。

大会会计师事务所(特殊普通合伙)对本年度报告的审计意见为:标准的无保留意见。

非标准审计意见提示

□适用 √不适用

公司上市时未实现盈利

□适用 √不适用

董事会审议的利润分配预案或公积金转增股本预案

□适用 √不适用

公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为:以 701,387,335 股为基数,向全体股东每 10 股派发现金股利 4.5 元(含税),送红股 0 股(含税),以资本公积金向全体股东每 10 股转增 0 股。

二、公司简介

项目	内容	备注
股票上市交易所	深圳证券交易所	300811
股票简称及股票代码	佐力药业/300811	
名称	佐力药业	
办公地址	浙江省宁波市	浙江省宁波市
电话	0574-8821246	0574-8821246
网址	http://www.zypharm.com	http://www.zypharm.com

2. 报告期主要业务或产品简介

公司作为全球领先的智能自动化装备制造商,以先进技术为支撑,以自主研发为核心,以持续的研发投入和技术创新为保障,为客户提供基于工业 4.0 的智能自动化装备解决方案,包括工业机器人、智能物流、智能仓储、智能工厂等。公司同时提供智能运维、智能检测、智能装配等一站式服务。核心业务领域包括:工业机器人自动化装备解决方案、物流仓储自动化装备解决方案、智能检测及装配机器人、智能工厂集成解决方案等。

3. 主要业务或产品简介

公司主要业务或产品包括:工业机器人、智能物流、智能仓储、智能工厂集成解决方案等。

三、主要会计数据和财务指标

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净利润	1,238,545,037.14	1,815,618,494.50	-32.6%	1,184,728,103.61	1,184,728,103.61	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,178,988,228.68	1,611,964,562.27	-27.6%	1,615,012,063.13	1,615,012,063.13	
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	
总资产	27,541,466.74	106,283,032.02	-74.0%	34,315,111.61	34,315,111.61	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年同期	2023 年	2022 年	比上年同期
归属于上市公司股东的净资产	20,954,186,572.95	18,262,897,802.42	50.9%	18,262,897,802.42	18,262,897,802.42	

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023 年	2022 年	比上年
----	--------	--------	-----